
UCHWAŁA NR XXXVII.7.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX.4.2021 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 28 stycznia 2021 r 
w sprawie nadania statutu Powiatowego Domu Dziecka nr 1 w Szprotawie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
art. 93 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 4 w związku z art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 447 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX.4.2021 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie 
nadania statutu Powiatowego Domu Dziecka Nr 1 w Szprotawie, zmienionego uchwałą nr XXIV.11.2021 Rady 
Powiatu Żagańskiego z dnia 27 lipca 2021r. § 7 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. Powiatowy Dom Dziecka nr 1 z siedzibą w Szprotawie, przy ulicy Sobieskiego 69A posiada 
w zarządzie trwałym nieruchomość zabudowaną budynkiem, oznaczoną ewidencyjnie nr 294/12 
o powierzchni 0,2258ha wraz z udziałem ½ w działce nr 294/10 o powierzchni 0,0812ha położonej 
w obrębie 0001 miasta Szprotawa, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr ZG1G/00048176/.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3411B9D6-7A7A-4941-8AC5-4F4CDFE6C454. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


